
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2013-4-11-3  
Séance du vendredi 12 avril 2013 
 
 

FONDS DE SOUTIEN AUX INITIATIVES TRANSFRONTALIERES - SOUTIEN A 
L'EDITION 2013 DU "GUIDE D'EXCURSIONS POUR L'EURODISTRICT"  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

U  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°CG-2012-6-11-1 du Conseil Général du 5 décembre 2012 relative au 
budget primitif 2013 "Action transfrontalière, européenne et internationale", 

VU la délibération n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
décide de soutenir l'association Regionalverband Südlicher Oberrhein e.V. du Verkehrsclub 
Deutschland (VCD) à hauteur de 1 000 € pour l'édition 2013 du "Guide d'Excursions pour 
l'Eurodistrict". 

Cette subvention sera imputée sur le programme F712, imputation 65-048-6562-2677-114 
du budget départemental 2013. 

 

 
 
 
Adopté 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20130412-0000011276-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 12/04/2013
Réception par le Prefet : 12/04/2013
Publication : 19/04/2013



Service de l'Action Internationale, Transfrontalière et Européenne 
 

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE DU 12 AVRIL 2013 
 

Fonds de soutien aux initiatives transfronstalières 
PROGRAMME 2013 

 

N° Opération Maître d'ouvrage  
Libellé de l'opération Montant forfaitaire 

FIT00116 

VERKEHRSCLUB DEUTSCHLAND VCD 
Guide d'excursion 2013 -Eurodistrikt 

 
Cofinancement : 

MULHOUSE : 595,00 € 
 

1 000,00 

 
 

Total 1 000,00


